
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto GC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

50.000,00

54.800,00

5.976.529,00

5.976.529,00

6.026.529,00

6.031.329,00

2022
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

50.000,00 5.000,00 55.000,002023

645.000,00 -595.000,00 50.000,002024

0,00

0,00

1.255.000,00

1.255.000,00

1.255.000,00

1.255.000,00

2022
4 0200 500 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e

dal Resto del Mondo (cassa)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,002024

TOTALE:
7.231.529,00

2022

(cassa)

7.231.529,00

2023 5.000,00

2024 -595.000,00
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